

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Блохина ул., д.12, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч девяносто шесть рублей 86 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,04		13 096,86
ЖЭС-1					4,04		13 096,86
1	1	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	613,11	1 226,22
2	2	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 402,35	2 804,70
3	3	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (фасад)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,04	226 648,50	9 065,94
		БП-00019690 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг		кг	100	14,02	1 402,00
Прямые затраты по разделу:							5 377,42
Накладные расходы по разделу:							3 637,41
Сметная прибыль по разделу:							1 899,22
НДС 20% по разделу:							2 182,81
Итого по разделу, включая НДС:							13 096,86
Прямые затраты по всем разделам:							5 377,42
Накладные расходы по всем разделам:							3 637,41
Сметная прибыль по всем разделам:							1 899,22
НДС 20% по всем разделам:							2 182,81
Итого по разделам, включая НДС:							13 096,86

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.